Tempus Open - Susanna Martensson

Susanna Martensson

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 800m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 10:18.75 AQUA-pisteet: 480 Paivamaara:
2009-04-19 Kilpailu: Kuukausikilpailu KeUi-TuUS-JUK

Aika

10:18.75

10:31.16

11:03.90

11:06.78

AQUA Kierros

480

452

388

383

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2009-04-19

2010-04-24

2010-11-07

2011-04-02

Kuukausikilpailu KeUi-TuUS-JUK
Kuukausikilpailut
Kk-kilpailu KeUi-TuUS-JUK

Kuukausikilpailut


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4617
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=4617&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=4617&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=4617&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=4617&amp;Result_sort=result_date

